

COTAÇÃO PARA PREGÃO DA ROUPARIA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO RS	VALOR TOTAL RS
1	AVENTAL DE NAPA FORRADA TAMANHO M.	200	UNIDADE	25,00	5.000,00
2	AVENTAL DE NAPA FORRADA TAMANHO G.	500	UNIDADE	25,00	12.500,00
3	BATA PARA PACIENTES EM TECIDO TIPO BRIM, AZUL, TAM.G.	500	UNIDADE	47,00	23.500,00
4	BATA PARA PACIENTES EM TECIDO TIPO BRIM, AZUL, TAM.M.	400	UNIDADE	47,00	18.800,00
5	BATA PARA PACIENTES EM TECIDO TIPO BRIM, AZUL, TAM.P.	700	UNIDADE	45,00	31.500,00
6	CAMPO DUPLO DE ALGODÃO CRU (COM FIO) DE 80CMX80CM	600	UNIDADE	30,00	18.000,00
7	CAMPO DUPLO DE ALGODÃO CRU (COM FIO) DE 90CMX90CM	2000	UNIDADE	38,00	76.000,00
8	CAMPO DUPLO DE ALGODÃO CRU (COM FIO) DE 1,40CMX1,40CM	1100	UNIDADE	89,00	97.900,00
9	CAMPO DUPLO DE ALGODÃO CRU (COM FIO) DE 60CMX60CM	400	UNIDADE	25,00	10.000,00
10	CAMPO DUPLO EM TECIDO BRIM VERDE SEM FIO 50CM X 50CM.	1000	UNIDADE	23,00	23.000,00
11	CAMPO DUPLO MED: 2,20CM X 1,20CM - CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM NA COR AZUL.	700	UNIDADE	123,00	86.100,00
12	CAMPO DUPLO C/ FIO MED.60CM X 60CM - TECIDO BRIM, COR VERDE.	700	UNIDADE	25,00	17.500,00
13	CAMPO FENESTRADO 1,20CM X 1,20CM - TECIDO BRIM NA COR VERDE (FENESTRA 20X15CM).	900	UNIDADE	58,00	52.200,00
14	CAMPO FENESTRADO 1,80CM X 1,40CM - TECIDO BRIM NA COR VERDE (FENESTRA 20X15CM).	600	UNIDADE	79,00	47.400,00
15	CAMPO FENESTRADO 80CM X 80CM - TECIDO BRIM NA COR VERDE (FENESTRA 20X15CM).	1500	UNIDADE	43,00	64.500,00
16	CAMPO SIMPLES 1,40CM X 1,40CM - EM TECIDO BRIM NA COR VERDE	1500	UNIDADE	40,00	60.000,00
17	CAMPO SIMPLES 1,70CM X 1,50CM - EM TECIDO BRIM NA COR VERDE	500	UNIDADE	47,00	23.500,00
18	CAMPO SIMPLES 1,60CM X 1,50CM - EM TECIDO BRIM NA COR AZUL	400	UNIDADE	43,00	17.200,00
19	CAMPO SIMPLES 80CM X 80CM - EM TECIDO BRIM NA COR VERDE	1100	UNIDADE	28,00	30.800,00
20	CAMPO SIMPLES 1,20CM X 1,20CM - EM TECIDO BRIM NA COR VERDE	700	UNIDADE	39,00	27.300,00
21	CAMPO SIMPLES 1,20CM X 1,60CM - EM TECIDO BRIM NA COR AZUL	400	UNIDADE	45,00	18.000,00
22	CAMPO SIMPLES 1,80CM X 1,40CM - EM TECIDO BRIM NA COR VERDE	1200	UNIDADE	54,00	64.800,00
23	CAMPO DUPLO MED: 2,20CM X 1,20CM - CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM NA COR VERDE	2200	UNIDADE	123,00	270.600,00
24	CAMPO SIMPLES 1,80CM X 1,50CM - EM TECIDO BRIM NA COR VERDE	700	UNIDADE	49,00	34.300,00
25	CAMPO SIMPLES 1,90CM X 1,70CM - EM TECIDO BRIM NA COR VERDE	700	UNIDADE	55,00	38.500,00
26	CAMPO SIMPLES DE ALGODÃO CRU DE 50CMX60CM	300	UNIDADE	19,00	5.700,00
27	CAPA PRA CILINDRO DE OXIGÊNIO EM TECIDO BRIM AZUL - 1,60CM X 50CM.	300	UNIDADE	73,00	21.900,00
28	CAPA P/ ARCO CIRÚRGICO EM TECIDO BRIM AZUL. Especificação: PAR: CAPA GRANDE E UMA PEQUENA	100	PAR	180,00	18.000,00
29	CAPOTE EM TECIDO BRIM VERDE TAM. G.	800	UNIDADE	130,00	104.000,00
30	CAPOTE EM TECIDO BRIM AZUL TAM. G.	700	UNIDADE	130,00	91.000,00
31	CAPOTE EM TECIDO BRIM VERDE TAM. M.	1200	UNIDADE	130,00	156.000,00
32	CAPOTE EM TECIDO BRIM VERDE TAM. P.	800	UNIDADE	130,00	104.000,00
33	CONJUNTO UNISSEX TAMANHO G EM TECIDO BRIM VERDE.	400	PAR	90,00	36.000,00
34	CONJUNTO UNISSEX TAMANHO M EM TECIDO BRIM VERDE.	600	PAR	90,00	54.000,00
35	CONJUNTO UNISSEX TAMANHO P EM TECIDO BRIM VERDE.	400	PAR	90,00	36.000,00
36	NAPA NA COR BRANCA - PEÇA COM 50 METROS X 1,40CM.	10	PEÇA	920,00	9.200,00

planilha 1 (2)

37	TOALHA DE BANHO MED. 1,20MX 0,70CM.	400	UNIDADE	16,00	6.400,00
38	BATA PARA PACIENTES EM PERCAL 100% ALGODÃO - COR ROSA (FEMENINO; TAM:P).	300	UNIDADE	45,00	13.500,00
39	BATA PARA PACIENTES EM PERCAL 100% ALGODÃO - COR ROSA (FEMENINO; TAM:M).	400	UNIDADE	45,00	18.000,00
40	BATA PARA PACIENTES EM PERCAL 100% ALGODÃO - COR ROSA (FEMENINO; TAM:G).	200	UNIDADE	46,00	9.200,00
41	CONJUNTO (CAMISA E SHORT) TAMANHO P Especificação: CONFECCIONADO EM TECIDO PERCAL 100% ALGODÃO E MISTO; NA COR AMARELO; MASCULINO.	400	UNIDADE	52,00	20.800,00
42	CONJUNTO (CAMISA E SHORT) TAMANHO M Especificação: CONFECCIONADO EM TECIDO PERCAL 100% ALGODÃO E MISTO; NA COR AMARELO; MASCULINO.	600	UNIDADE	75,00	45.000,00
43	CONJUNTO (CAMISA E SHORT) TAMANHO G Especificação: CONFECCIONADO EM TECIDO PERCAL 100% ALGODÃO E MISTO; NA COR AMARELO; MASCULINO.	300	UNIDADE	75,00	22.500,00
44	CORTINA PARA BIOMBO EM TECIDO PERCAL 100% ALGODÃO - COR BRANCO	200	UNIDADE	80,00	16.000,00
45	FRONHA CONFECCIONADA EM TECIDO ESTAMPADO PERCAL LINHOL 160 FIOS	300	UNIDADE	10,00	3.000,00
46	LENÇOL C/ ELÁSTICO P/ COLCHÃO HOSPITALAR: 1,40M X 2,50M - BRIM LEVE COR BRANCO	5000	UNIDADE	83,00	415.000,00
47	LENÇOL C/ ELÁSTICO P/ MACA: 0,84CMX2,20M - EM TECIDO BRIM LEVE - COR BRANCO.	4000	UNIDADE	70,00	280.000,00
48	LENÇOL C/ ELÁSTICO P/ MACA: 0,84CMX2,20M - EM TECIDO BRIM LEVE/COR VERDE CLARO.	1000	UNIDADE	70,00	70.000,00
49	LENÇOL P/ CAMA DE SOLTEIRO: 1,50MX 2,50M PERCAL LINHOL 100% ALGODÃO 180 FIOS.	5000	UNIDADE	39,00	195.000,00
50	LENÇOL DUPLO: 1,20M X 2,20M TECIDO BRIM NA COR VERDE.	1000	UNIDADE	123,00	123.000,00
51	LINHA DE COSTURA 100% POLIESTER 1500 METROS VERDE.	10	UNIDADE	5,50	55,00
52	LINHA DE COSTURA 100% POLIESTER 1500 METROS AZUL.	10	UNIDADE	5,50	55,00
53	LINHA DE COSTURA 100% POLIESTER 1500 METROS BRANCO	10	UNIDADE	5,50	55,00
54	NAPA IMPERMEÁVEL - NA COR AZUL CLARO	6	PEÇA	920,00	5.520,00
55	TNT BRANCO - PÇ C/ 50 METROS	5	PEÇA	180,00	900,00
56	TECIDO PEÇA COM 100M BRIM LEVE 100% ALGODÃO AZUL CLARO.	10	PEÇA	1.680,00	16.800,00
57	TECIDO PEÇA COM 100M BRIM LEVE 100% ALGODÃO VERDE.	10	PEÇA	1.680,00	16.800,00
58	TECIDO PEÇA COM 60M PERCAL 100% ALGODÃO BRANCO.	10	PEÇA	1.680,00	16.800,00
59	UNIFORME UNISEX CALÇA/CAMISA C/ BOLSO TAM. P BRIM LEVE 100% ALGODÃO AZUL CLARO.	400	PAR	85,00	34.000,00
60	UNIFORME UNISEX CALÇA/CAMISA C/ BOLSO TAM. M BRIM LEVE 100% ALGODÃO AZUL CLARO.	600	PAR	85,00	51.000,00
61	UNIFORME UNISEX CALÇA/CAMISA C/ BOLSO TAM. G BRIM LEVE 100% ALGODÃO AZUL CLARO.	300	PAR	85,00	25.500,00
62	CAPA PARA COLCHÃO HOSPITALAR EM NAPA MED. 1,50 M X 2,50 M	150	UNIDADE	95,00	14.250,00
63	CAPA PARA COLCHÃO CAIXA DE OVO EM NAPA IMPERMEÁVEL.	50	UNIDADE	95,00	4.750,00
64	SACO HAMPER PULL 120 LITROS EM TECIDO BRIM VERDE.	50	UNIDADE	40,00	2.000,00
65	CALÇA COMPRIDA - EM TECIDO BRIM - COR CAQUI - TAMANHOS VARIADOS. Especificação: CÔS E BOLSOS LATERAIS.	120	UNIDADE	70,00	8.400,00
66	MACACÃO EM BRIM CAQUI COM MANGA LONGA/BOLSO SUPERIOR E LATERAIS - TAM. VARIADOS.	40	UNIDADE	200,00	8.000,00
67	JALECO BRANCO DE MANGA LONGA COM BOLSOS SUPERIOR E BOLSOS LATERAIS.	6	UNIDADE	105,00	630,00
68	BONÉ - COR CAQUI - COM PINTURA DA LOGOMARCA DA SAÚDE.	60	UNIDADE	30,00	1.800,00
69	BONÉ ARABE NA COR BEGE Especificação: Aspectos Gerais: Capuz de segurança, confeccionado em tecido de brim 100% algodão, aba e fechamento em velcro para ajuste do usuário.	20	UNIDADE	35,00	700,00

planilha 1 (2)

70	JALECO VERDE BANDEIRA S/ MANGA C/ BOLSOS LATERIAS/SUPERIOR E ZIPER FRONTAL-BRIM	100	UNIDADE	75,00	7.500,00
71	BERMUDA EM BRIM CAQUI DE ELÁSTICO NA CINTURA E BOLSOS LATERAIS.	40	UNIDADE	35,00	1.400,00
72	MOCHILA EM LONA C/ ALÇA REFORÇADA IDENTIFICADA COM LOGOMARCA DA SAÚDE.	110	UNIDADE	150,00	16.500,00
73	CAMISA BRANCA EM MALHA PV - COM MANGA LONGA - VÁRIOS TAMANHOS. Especificação: LOGOMARCADA SAÚDE E DO ARRASTÃO DA DENGUE.	100	UNIDADE	45,00	4.500,00
74	BOLSA MOCHILA EM LONA COM LOGOMARCA DA SAÚDE.	125	UNIDADE	150,00	18.750,00
75	CAMISA CAQUI EM MALHA PV - COM MANGA LONGA - VÁRIOS TAMANHOS. Especificação: COM RIBANA VERMELHO NO COLARINHO E PULSO.	30	UNIDADE	45,00	1.350,00
76	CAMISA BRANCA EM MALHA PV - COM MANGA LONGA - VÁRIOS TAMANHOS. Especificação: LOGOMARCA DA SAÚDE E CAMPANHAS.	150	UNIDADE	45,00	6.750,00
77	BONÉ BRANCO - COM LOGOMARCA DA CAMP. DE VACINAÇÃO ANTI-RÁBICA.	50	UNIDADE	30,00	1.500,00
78	CAMISA CAQUI EM MALHA PV - COM MANGA LONGA - VÁRIOS TAMANHOS. Especificação: COM RIBANA VERDE NO COLARINHO E PULSO.	200	UNIDADE	45,00	9.000,00
79	BOTINA DO Nº 33 - 37 Especificação: Botina de elástico lateral, na cor preta, cano com altura de 113mm, confeccionado com vaqueta hidrofugada, curtida a ao cromo com espessura de 1.8 a 2.2mm sem componentes metálicos, palmilha de montagem em couro ou não-tecido fixada ao cabedal pelo sistema strobel, sobre-palmilha de espuma antimicrobiana lavável, biqueira e contraforte com resina termoplástica conformada anatomicamente (true-line), gáspea acolchoada com forro sintético, solado de poliuretano bidensidade injetado direto no cabedal confeccionado de acordo com as normas NBR ISO 20345/2008 ou NBR ISO 20346/2008 ou NBR ISO 20347/2008+ ABNT NBR 12576/1992 informar certificado de aprovação CA para aprovação.	40	PAR	172,00	6.880,00
80	BOTINA DO Nº 38 - 42 Especificação: Botina de elástico lateral, na cor preta, cano com altura de 113mm, confeccionado com vaqueta hidrofugada, curtida a ao cromo com espessura de 1.8 a 2.2mm sem componentes metálicos, palmilha de montagem em couro ou não-tecido fixada ao cabedal pelo sistema strobel, sobre-palmilha de espuma antimicrobiana lavável, biqueira e contraforte com resina termoplástica conformada anatomicamente (true-line), gáspea acolchoada com forro sintético, solado de poliuretano bidensidade injetado direto no cabedal confeccionado de acordo com as normas NBR ISO 20345/2008 ou NBR ISO 20346/2008 ou NBR ISO 20347/2008+ ABNT NBR 12576/1992 informar certificado de aprovação CA para aprovação.	86	PAR	172,00	14.792,00
81	ÓCULOS DE PROTEÇÃO EM DUROPOLICARBONATO Especificação: ARMAÇÃO EM NYLON, FILTRA 99,99% DOS RAIOS UV	10	PAR	20,00	200,00
82	LUVAS RASPA DE COURO CANO CURTO G.	8	PAR	18,00	144,00
83	BOTA SETE LEGUAS Nº 38 A 44.	8	PAR	40,00	320,00
84	BONÉ EM TECIDO C/ REGULADOR P/AJUSTE C/PINTURA PERSONALIZADA CONFORME AMOSTRA.	300	UNIDADE	30,00	9.000,00
85	CAMISAS EM PV GOLA V PINTURA PERSONALIZADA CONFORME CAMPANHAS.	700	UNIDADE	35,00	24.500,00
86	SACO MOCHILA DE TECIDO PERSONALIZADO CONFORME CAMPANHA.	250	UNIDADE	30,00	7.500,00
87	MEDALHAS SORTIDAS PERSONALIZADAS.	10	UNIDADE	1,80	18,00
88	TROFÉUS PERSONALIZADOS.	5	UNIDADE	65,00	325,00

planilha 1 (2)

89	BOTA CANO LONGO PADRAO SAMU PERSONALIZADA ACOLCHOADA-EQUIPE DE RESGATE 39 A 43.	20	PAR	360,00	7.200,00
90	CAMISA PADRONIZADAS DO SAMU EM MALHA PV TAM:G (MASCULINA) - EQUIPE DE RESGATE.	15	UNIDADE	35,00	525,00
91	CAMISA PADRONIZADAS DO SAMU EM MALHA PV TAM:GG (MASCULINA) - EQUIPE DE RESGATE.	10	UNIDADE	35,00	350,00
92	CAMISA PADRONIZADAS DO SAMU EM MALHA PV TAM:M (MASCULINA) - EQUIPE DE RESGATE.	15	UNIDADE	35,00	525,00
93	MACACÃO PADRONIZADO DO SAMU TAM:P (MASCULINO) - EQUIPE DE RESGATE.	4	UNIDADE	320,00	1.280,00
94	MACACÃO PADRONIZADO DO SAMU TAM:M (MASCULINO) - EQUIPE DE RESGATE.	15	UNIDADE	320,00	4.800,00
95	MACACÃO PADRONIZADO DO SAMU TAM:G (MASCULINO) - EQUIPE DE RESGATE.	15	UNIDADE	320,00	4.800,00
96	BONE PADRAO SAMU. Especificação: Bone SAMU bordado em nylon rip stop azul marinho com ajuste em velcro, bandeira do Brasil bordada na latera]	20	UNIDADE	30,00	600,00
97	TOALHAS DE BANHO PADRONIZADAS C/ SIMBOLO DO SAMU.	20	UNIDADE	35,00	700,00
98	TOALHAS DE MÃO PADRONIZADAS C/ SIMBOLO DO SAMU.	20	UNIDADE	15,00	300,00
99	LENÇOL COM ELASTICO PARA MACA PADRONIZADO SAMU.	30	UNIDADE	70,00	2.100,00
100	LENÇOL DE CAMA SOLTEIRO COM ELASTICO	25	UNIDADE	65,00	1.625,00
101	FRONHA PARA TRAVESSEIROS PADRONIZADOS SAMU	25	UNIDADE	15,00	375,00
102	COLETES SEM MANGA COM IDENTIFICAÇÃO DO PROGRAMA NO BOLSO E NAS COSTAS. Especificação: TAMANHO ÚNICO CONFORME SOLICITADO	250	UNIDADE	68,00	17.000,00
103	CALÇA COMPRIDA - EM TECIDO PRADA - TAMANHOS VARIADOS. Especificação: CÓS E BOLSOS LATERAIS.	300	UNIDADE	55,00	16.500,00
104	BONÉ C/ PINTURA PERSONALIZADA COM PROGRAMA DOS ACS E LOGOMARCA DA SAÚDE.	250	UNIDADE	30,00	7.500,00
105	CAPA DE CHUVA C/ PINTURA PERSONALIZADA C/ PROGRAMA DOS ACS E LOGOMARCA DA SAÚDE	250	UNIDADE	48,00	12.000,00
106	SOMBRINHAS DOBRÁVEIS CORES LISAS DE DOIS FOLHOS C/ IDENTIFICAÇÃO ACS E DA SAÚDE	250	UNIDADE	35,00	8.750,00
107	MOCHILA EM LONA C/ ALÇA REFORÇADA IDENTIFICADA COM LOGOMARCA DOS ACS E DA SAÚDE.	250	UNIDADE	150,00	37.500,00
108	JALECO MANGA LONGA C/ BOLSOS SUPERIOR/LATERAIS IDENTIFICAÇÃO ACS/SAÚDE.	60	UNIDADE	105,00	6.300,00
109	LENÇOL EM TECIDO, MEDINDO: 2,20 X 1,20M, PARA MACA	20	UNIDADE	35,00	700,00
110	COLCHONETE 1,80 M X 55 CM X 04CM Especificação: Espuma com densidade 28, forrado em napa, antialérgico, antiácido	2	UNIDADE	60,00	120,00
111	CAMISA BRANCA EM MALHA PV - MANGA CURTA - VÁRIOS TAMANHOS. Especificação: PADRONIZADAS CONFORME CAMPANHAS E LOGOTIPO SAÚDE.	896	UNIDADE	35,00	31.360,00
112	CAMISA BRANCA MANGA CURTA - TIPO POLO - EM TECIDO MALHA PV - VÁRIOS TAMANHOS. Especificação: COM PINTURA DA IDENTIFICAÇÃO ENFERMAGEM	448	UNIDADE	45,00	20.160,00
113	CAMISA CREME MANGA CURTA - TIPO POLO - EM TECIDO MALHA PV - VÁRIOS TAMANHOS.	448	UNIDADE	45,00	20.160,00
114	CAMISA VERDE MUSGO MANGA CURTA-TIPO POLO - EM TECIDO MALHA PV - VÁRIOS TAMANHOS.	448	UNIDADE	45,00	20.160,00
115	JALECO BRANCO MANGA LONGA C/ BOLSOS SUPERIOR/LATERAIS IDENTIFICAÇÃO PSF/SAÚDE.	180	UNIDADE	105,00	18.900,00
116	JALECO BRANCO SEM MANGA C/ BOLSOS SUPERIOR/LATERAIS IDENTIFICAÇÃO PSF/SAÚDE.	180	UNIDADE	75,00	13.500,00
117	TECIDO BRIM NA COR VERDE MUSGO PARA CALÇA ASG/ZELADOR.	234	METRO	18,00	4.212,00
118	TECIDO BRIM AZUL.	450	METRO	18,00	8.100,00

planilha 1 (2)

119	TECIDO P/ BATA DE ALGODÃO P/ PACIENTE	450	METRO	18,60	8.370,00
120	TECIDO PLATILHA P/ LENÇOL PEÇA C/ 50 METROS	9	PEÇA	898,00	8.082,00
121	TOALHA DE MESA RETANGULAR MEDINDO 2,20 X 1,50M EM TECIDO POLIESTER/ALGODÃO	36	UNIDADE	55,00	1.980,00
122	BONES COM LOGOMARCA NA FRENTE E NAS LATERAIS	200	UNIDADE	30,00	6.000,00
123	BONES C/ LOGOMARCA DA SEMAGRI NOMES BORDADOS	100	UNIDADE	30,00	3.000,00
124	CALÇA DE UNIFORME Especificação: tecido RIP STOP, logomarca da SEMAGRI e nomes nos bolsos laterais cor verde oliva	200	UNIDADE	68,00	13.600,00
125	CAMISAS DE UNIFORME BRANCA, MALHA PV, TIPO PÓLO, LOGOMARCA SEMAGRI Especificação: com nomes bordado	200	UNIDADE	45,00	9.000,00
126	CAMISAS TIPO GOLA V Especificação: em algodão, cor branca, com estampa da feirinha do produtor	120	UNIDADE	48,00	5.760,00
127	CAMISAS TIPO GOLA V. Especificação: em algodão, brancas, com estampas dos cursos que serão ofertados	250	UNIDADE	48,00	12.000,00
128	CAMISAS GOLA TIPO PÓLO, MALHA PIQUET COM ESTAMPAS	200	UNIDADE	48,00	9.600,00
129	CALÇA DE UNIFORME, MALHA OXFORD, COR BRANCA LOGO MARCA DA SEMAGRI	236	UNIDADE	55,00	12.980,00
130	CAMISAS DE UNIFORME BRANCA, MALHA DE ALGODÃO, TIPO PÓLO, LOGOMARCA SEMAGRI Especificação: com nomes bordados	118	UNIDADE	45,00	5.310,00
131	CAMISAS DE UNIFORME BRANCA MALHA DE ALGODÃO, TIPO PÓLO, C/ LOGO MARCA DA SEMAGRI	118	UNIDADE	45,00	5.310,00
132	CONJUNTO DE UNIFORMES - CAMISA MANGA CURTA Especificação: CAMISA TIPO PÓLO MANGA CURTA, CALÇA JEANS E SAPATO ESTILO SAPATÊNIS (DO Nº 37 AO Nº 41)	10	KIT	342,00	3.420,00
133	CONJUNTO DE UNIFORMES - CAMISA MANGA COMPRIDA Especificação: CAMISA TIPO PÓLO MANGA LONGA, CALÇA JEANS E SAPATO ESTILO SAPATÊNIS (DO Nº 37 AO Nº 41)	10	KIT	342,00	3.420,00
134	TECIDO - CETIM	50	METRO	10,80	540,00
				Total:	3.757.518,00

Rosinele C. Noronha
23.102.736/0001-76
 ROSINELE CAVALCANTE NORONHA
 00147210232
 Rua Marechal Castelo Branco, 2750
 Perpetuo Socorro - CEP: 68.270-000
 Oriximiná-Pará

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	AVENTAL DE NAPA FORRADA TAMANHO M.	WALESKA	200	UNIDADE	20,00	4.000,00
2	AVENTAL DE NAPA FORRADA TAMANHO G.	WALESKA	500	UNIDADE	20,00	10.000,00
3	BATA PARA PACIENTES EM TECIDO TIPO BRIM, AZUL, TAM:G.	WALESKA	500	UNIDADE	40,00	20.000,00
4	BATA PARA PACIENTES EM TECIDO TIPO BRIM, AZUL, TAM:M.	WALESKA	400	UNIDADE	40,00	16.000,00
5	BATA PARA PACIENTES EM TECIDO TIPO BRIM, AZUL, TAM:P.	WALESKA	700	UNIDADE	40,00	28.000,00
6	CAMPO DUPLO DE ALGODÃO CRU (COM FIO) DE 80CMX80CM	WALESKA	600	UNIDADE	22,00	13.200,00
7	CAMPO DUPLO DE ALGODÃO CRU (COM FIO) DE 90CMX90CM	WALESKA	2000	UNIDADE	33,00	66.000,00
8	CAMPO DUPLO DE ALGODÃO CRU (COM FIO) DE 1,40CMX1,40CM	WALESKA	1100	UNIDADE	82,00	90.200,00
9	CAMPO DUPLO DE ALGODÃO CRU (COM FIO) DE 60CMX60CM	WALESKA	400	UNIDADE	20,00	8.000,00
10	CAMPO DUPLO EM TECIDO BRIM VERDE SEM FIO 50CM X 50CM.	WALESKA	1000	UNIDADE	20,00	20.000,00
11	CAMPO DUPLO MED: 2,20CM X 1,20CM - CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM NA COR AZUL.	WALESKA	700	UNIDADE	110,00	77.000,00
12	CAMPO DUPLO C/ FIO MED:60CM X 60CM - TECIDO BRIM, COR VERDE.	WALESKA	700	UNIDADE	21,00	14.700,00
13	CAMPO FENESTRADO 1,20CM X 1,20CM - TECIDO BRIM NA COR VERDE (FENESTRA 20X15CM).	WALESKA	900	UNIDADE	51,00	45.900,00
14	CAMPO FENESTRADO 1,80CM X 1,40CM - TECIDO BRIM NA COR VERDE (FENESTRA 20X15CM).	WALESKA	600	UNIDADE	73,00	43.800,00
15	CAMPO FENESTRADO 80CM X 80CM - TECIDO BRIM NA COR VERDE (FENESTRA 20X15CM).	WALESKA	1500	UNIDADE	38,00	57.000,00
16	CAMPO SIMPLES 1,40CM X 1,40CM - EM TECIDO BRIM NA COR VERDE	WALESKA	1500	UNIDADE	35,00	52.500,00
17	CAMPO SIMPLES 1,70CM X 1,50CM - EM TECIDO BRIM NA COR VERDE	WALESKA	500	UNIDADE	41,00	20.500,00
18	CAMPO SIMPLES 1,60CM X 1,50CM - EM TECIDO BRIM NA COR AZUL	WALESKA	400	UNIDADE	39,00	15.600,00
19	CAMPO SIMPLES 80CM X 80CM - EM TECIDO BRIM NA COR VERDE	WALESKA	1100	UNIDADE	24,00	26.400,00
20	CAMPO SIMPLES 1,20CM X 1,20CM - EM TECIDO BRIM NA COR VERDE	WALESKA	700	UNIDADE	36,00	25.200,00
21	CAMPO SIMPLES 1,20CM X 1,60CM - EM TECIDO BRIM NA COR AZUL	WALESKA	400	UNIDADE	39,00	15.600,00
22	CAMPO SIMPLES 1,80CM X 1,40CM - EM TECIDO BRIM NA COR VERDE	WALESKA	1200	UNIDADE	49,00	58.800,00
23	CAMPO DUPLO MED: 2,20CM X 1,20CM - CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM NA COR VERDE	WALESKA	2200	UNIDADE	121,00	266.200,00
24	CAMPO SIMPLES 1,80CM X 1,50CM - EM TECIDO BRIM NA COR VERDE	WALESKA	700	UNIDADE	42,00	29.400,00
25	CAMPO SIMPLES 1,90CM X 1,70CM - EM TECIDO BRIM NA COR VERDE	WALESKA	700	UNIDADE	51,00	35.700,00
26	CAMPO SIMPLES DE ALGODÃO CRU DE 50CMX60CM	WALESKA	300	UNIDADE	17,00	5.100,00
27	CAPA PRA CILINDRO DE OXIGÊNIO EM TECIDO BRIM AZUL - 1,60CM X 50CM.	WALESKA	300	UNIDADE	68,00	20.400,00
28	CAPA P/ ARCO CIRÚRGICO EM TECIDO BRIM AZUL. Especificação: PAR: CAPA GRANDE E UMA PEQUENA	WALESKA	100	PAR	160,00	16.000,00
29	CAPOTE EM TECIDO BRIM VERDE TAM. G.	WALESKA	800	UNIDADE	110,00	88.000,00
30	CAPOTE EM TECIDO BRIM AZUL TAM. G.	WALESKA	700	UNIDADE	110,00	77.000,00
31	CAPOTE EM TECIDO BRIM VERDE TAM. M.	WALESKA	1200	UNIDADE	110,00	132.000,00
32	CAPOTE EM TECIDO BRIM VERDE TAM. P.	WALESKA	800	UNIDADE	110,00	88.000,00
33	CONJUNTO UNISSEX TAMANHO G EM TECIDO BRIM VERDE	WALESKA	400	PAR	80,00	32.000,00
34	CONJUNTO UNISSEX TAMANHO M EM TECIDO BRIM VERDE	WALESKA	600	PAR	80,00	48.000,00
35	CONJUNTO UNISSEX TAMANHO P EM TECIDO BRIM VERDE	WALESKA	400	PAR	80,00	32.000,00
36	NAPA NA COR BRANCA - PEÇA COM 50 METROS X 1,40CM.	WALESKA	10	PEÇA	800,00	8.000,00
37	TOALHA DE BANHO MED: 1,20MX 0,70CM.	WALESKA	400	UNIDADE	14,00	5.600,00
38	BATA PARA PACIENTES EM PERCAL 100% ALGODÃO - COR ROSA (FEMENINO; TAM:P).	WALESKA	300	UNIDADE	41,00	12.300,00
39	BATA PARA PACIENTES EM PERCAL 100% ALGODÃO - COR ROSA (FEMENINO; TAM:M).	WALESKA	400	UNIDADE	41,00	16.400,00
40	BATA PARA PACIENTES EM PERCAL 100% ALGODÃO - COR ROSA (FEMENINO; TAM:G).	WALESKA	200	UNIDADE	42,00	8.400,00

41	CONJUNTO (CAMISA E SHORT) TAMANHO P Especificação: CONFECCIONADO EM TECIDO PERCAL 100% ALGODÃO E MISTO; NA COR AMARELO; MASCULINO.	WALESKA	400	UNIDADE	43,00	17.200,00
42	CONJUNTO (CAMISA E SHORT) TAMANHO M Especificação: CONFECCIONADO EM TECIDO PERCAL 100% ALGODÃO E MISTO; NA COR AMARELO; MASCULINO.	WALESKA	600	UNIDADE	70,00	42.000,00
43	CONJUNTO (CAMISA E SHORT) TAMANHO G Especificação: CONFECCIONADO EM TECIDO PERCAL 100% ALGODÃO E MISTO; NA COR AMARELO; MASCULINO.	WALESKA	300	UNIDADE	70,00	21.000,00
44	CORTINA PARA BIOMBO EM TECIDO PERCAL 100% ALGODÃO - COR BRANCO	WALESKA	200	UNIDADE	65,00	13.000,00
45	FRONHA CONFECCIONADA EM TECIDO ESTAMPADO PERCAL LINHOL 160 FIOS	WALESKA	300	UNIDADE	7,00	2.100,00
46	LENÇOL C/ ELÁSTICO P/ COLCHÃO HOSPITALAR: 1,40M X 2,50M - BRIM LEVE COR BRANCO	WALESKA	5000	UNIDADE	78,00	390.000,00
47	LENÇOL C/ ELÁSTICO P/ MACA: 0,84CMX2,20M - EM TECIDO BRIM LEVE - COR BRANCO	WALESKA	4000	UNIDADE	65,00	260.000,00
48	LENÇOL C/ ELÁSTICO P/ MACA: 0,84CMX2,20M - EM TECIDO BRIM LEVE/COR VERDE CLARO	WALESKA	1000	UNIDADE	65,00	65.000,00
49	LENÇOL P/ CAMA DE SOLTEIRO: 1,50M X 2,50M PERCAL LINHOL 100% ALGODÃO 180 FIOS	WALESKA	5000	UNIDADE	31,00	155.000,00
50	LENÇOL DUPLA: 1,20M X 2,20M TECIDO BRIM NA COR VERDE	WALESKA	1000	UNIDADE	118,00	118.000,00
51	LINHA DE COSTURA 100% POLIESTER 1500 METROS VERDE	WALESKA	10	UNIDADE	3,50	35,00
52	LINHA DE COSTURA 100% POLIESTER 1500 METROS AZUL	WALESKA	10	UNIDADE	3,50	35,00
53	LINHA DE COSTURA 100% POLIESTER 1500 METROS BRANCO	WALESKA	10	UNIDADE	3,50	35,00
54	NAPA IMPERMEÁVEL - NA COR AZUL CLARO	WALESKA	6	PEÇA	700,00	4.200,00
55	TNT BRANCO - PÇ C/ 50 METROS	SÃO JOSE	5	PEÇA	160,00	800,00
56	TECIDO PEÇA COM 100M BRIM LEVE 100% ALGODÃO AZUL CLARO	WALESKA	10	PEÇA	1.690,00	16.900,00
57	TECIDO PEÇA COM 100M BRIM LEVE 100% ALGODÃO VERDE	WALESKA	10	PEÇA	1.690,00	16.900,00
58	TECIDO PEÇA COM 60M PERCAL 100% ALGODÃO BRANCO	WALESKA	10	PEÇA	1.690,00	16.900,00
59	UNIFORME UNISEX CALÇA/CAMISA C/ BOLSO TAM. P BRIM LEVE 100% ALGODÃO AZUL CLARO	WALESKA	400	PAR	80,00	32.000,00
60	UNIFORME UNISEX CALÇA/CAMISA C/ BOLSO TAM. M BRIM LEVE 100% ALGODÃO AZUL CLARO	WALESKA	600	PAR	80,00	48.000,00
61	UNIFORME UNISEX CALÇA/CAMISA C/ BOLSO TAM. G BRIM LEVE 100% ALGODÃO AZUL CLARO	WALESKA	300	PAR	80,00	24.000,00
62	CAPA PARA COLCHÃO HOSPITALAR EM NAPA MED. 1,50 M X 2,50 M.	WALESKA	150	UNIDADE	98,00	14.700,00
63	CAPA PARA COLCHÃO CAIXA DE OVO EM NAPA IMPERMEÁVEL	WALESKA	50	UNIDADE	98,00	4.900,00
64	SACO HAMPER PULL 120 LITROS EM TECIDO BRIM VERDE	WALESKA	50	UNIDADE	39,00	1.950,00
65	CALÇA COMPRIDA - EM TECIDO BRIM - COR CAQUI - TAMANHOS VARIADOS. Especificação: CÔS E BOLSOS LATERAIS.	WALESKA	120	UNIDADE	70,00	8.400,00
66	MACACÃO EM BRIM CAQUI COM MANGA LONGA/BOLSO SUPERIOR E LATERAIS - TAM: VARIADOS.	WALESKA	40	UNIDADE	180,00	7.200,00
67	JALECO BRANCO DE MANGA LONGA COM BOLSOS SUPERIOR E BOLSOS LATERAIS.	WALESKA	6	UNIDADE	90,00	540,00
68	BONÉ - COR CAQUI - COM PINTURA DA LOGOMARCA DA SAÚDE.	WALESKA	60	UNIDADE	25,00	1.500,00
69	BONÉ ÁRABE NA COR BEGE Especificação: Aspectos Gerais: Capuz de segurança, confeccionado em tecido de brim 100% algodão, aba e fechamento em velcro para ajuste do usuário.	WALESKA	20	UNIDADE	25,00	500,00
70	JALECO VERDE BANDEIRA S/ MANGA C/ BOLSOS LATERAIS/SUPERIOR E ZIPER FRONTAL-BRIM.	WALESKA	100	UNIDADE	60,00	6.000,00
71	BERMUDA EM BRIM CAQUI DE ELÁSTICO NA CINTURA E BOLSOS LATERAIS.	WALESKA	40	UNIDADE	31,00	1.240,00
72	MOCHILA EM LONA C/ ALÇA REFORÇADA IDENTIFICADA COM LOGOMARCA DA SAÚDE.	WALESKA	110	UNIDADE	125,00	13.750,00
73	CAMISA BRANCA EM MALHA PV - COM MANGA LONGA - VÁRIOS TAMANHOS. Especificação: LOGOMARCA DA SAÚDE E DO ARRASTÃO DA DENGUE.	WALESKA	100	UNIDADE	35,00	3.500,00
74	BOLSA MOCHILA EM LONA COM LOGOMARCA DA SAÚDE.	WALESKA	125	UNIDADE	125,00	15.625,00

75	CAMISA CAQUI EM MALHA PV - COM MANGA LONGA - VÁRIOS TAMANHOS. Especificação: COM RIBANA VERMELHO NO COLARINHO E PULSO.	WALESKA	30	UNIDADE	35,00	1.050,00
76	CAMISA BRANCA EM MALHA PV-COM MANGA LONGA - VÁRIOS TAMANHOS. Especificação: LOGOMARCA DA SAUDE E CAMPANHAS.	WALESKA	150	UNIDADE	35,00	5.250,00
77	BONÉ BRANCO - COM LOGOMARCA DA CAMP. DE VACINAÇÃO ANTI-RÁBICA.	WALESKA	50	UNIDADE	25,00	1.250,00
78	CAMISA CAQUI EM MALHA PV - COM MANGA LONGA - VÁRIOS TAMANHOS. Especificação: COM RIBANA VERDE NO COLARINHO E PULSO.	WALESKA	200	UNIDADE	35,00	7.000,00
79	BOTINA DO Nº 33 - 37 Especificação: Botina de elástico lateral, na cor preta, cano com altura de 113mm, confeccionado com vaqueta hidrofugada, curtida a ao cromo com espessura de 1.8 a 2.2mm sem componentes metálicos, palmilha de montagem em couro ou não-tecido fixada ao cabedal pelo sistema strobrel, sobre-palmilha de espuma antimicrobiana lavável, biqueira e contraforte com resina termoplástica conformada anatomicamente (true-line), gáspea acolchoada com forro sintético, solado de poliuretano bidensidade injetado direto no cabedal, confeccionado de acordo com as normas NBR ISO 20345/2008 ou NBR ISO 20346/2008 ou NBR ISO 20347/2008+ ABNT NBR 12576/1992 informar certificado de aprovação CA para aprovação.	FUJIARA	40	PAR	160,00	6.400,00
80	BOTINA DO Nº 38 - 42 Especificação : Botina de elástico lateral, na cor preta, cano com altura de 113mm, confeccionado com vaqueta hidrofugada, curtida a ao cromo com espessura de 1.8 a 2.2mm sem componentes metálicos, palmilha de montagem em couro ou não-tecido fixada ao cabedal pelo sistema strobrel, sobre-palmilha de espuma antimicrobiana lavável, biqueira e contraforte com resina termoplástica conformada anatomicamente (true-line), gáspea acolchoada com forro sintético, solado de poliuretano bidensidade injetado direto no cabedal, confeccionado de acordo com as normas NBR ISO 20345/2008 ou NBR ISO 20346/2008 ou NBR ISO 20347/2008+ ABNT NBR 12576/1992 informar certificado de aprovação CA para aprovação.	FUJIARA	86	PAR	160,00	13.760,00
81	OCULOS DE PROTEÇÃO EM DUROPOLICARBONATO Especificação: ARMAÇÃO EM NYLON, FILTRA 99,99% DOS RAIOS UV	TYS	10	PAR	15,00	150,00
82	LUVA RASPA DE COURO CANO CURTO G.	WALESKA	8	PAR	15,00	120,00
83	BOTA SETE LEGUAS Nº38 A 44.	WALESKA	8	PAR	35,00	280,00
84	BONÉ EM TECIDO C/ REGULADOR P/AJUSTE C/PINTURA PERSONALIZADA CONFORME AMOSTRA.	WALESKA	300	UNIDADE	25,00	7.500,00
85	CAMISAS EM PV GOLA V PINTURA PERSONALIZADA CONFORME CAMPANHAS.	WALESKA	700	UNIDADE	25,00	17.500,00
86	SACO MOCHILA DE TECIDO PERSONALIZADO CONFORME CAMPANHA.	WALESKA	250	UNIDADE	25,00	6.250,00
87	MEDALHAS SORTIDAS PERSONALIZADAS.	WALESKA	10	UNIDADE		-
88	TROFÉUS PERSONALIZADOS.	WALESKA	5	UNIDADE	50,00	250,00
89	BOTA CANO LONGO PADRAO SAMU PERSONALIZADA ACOLCHOADA-EQUIPE DE RESGATE 39 A 43.	WALESKA	20	PAR	320,00	6.400,00
90	CAMISA PADRONIZADAS DO SAMU EM MALHA PV TAM:G (MASCULINA) - EQUIPE DE RESGATE.	WALESKA	15	UNIDADE	28,00	420,00
91	CAMISA PADRONIZADAS DO SAMU EM MALHA PV TAM:GG (MASCULINA) - EQUIPE DE RESGATE.	WALESKA	10	UNIDADE	28,00	280,00
92	CAMISA PADRONIZADAS DO SAMU EM MALHA PV TAM:M (MASCULINA) - EQUIPE DE RESGATE.	WALESKA	15	UNIDADE	28,00	420,00
93	MACACÃO PADRONIZADO DO SAMU TAM:P (MASCULINO) - EQUIPE DE RESGATE.	WALESKA	4	UNIDADE	280,00	1.120,00
94	MACACÃO PADRONIZADO DO SAMU TAM:M (MASCULINO) - EQUIPE DE RESGATE.	WALESKA	15	UNIDADE	280,00	4.200,00
95	MACACÃO PADRONIZADO DO SAMU TAM:G (MASCULINO) - EQUIPE DE RESGATE.	WALESKA	15	UNIDADE	280,00	4.200,00

96	BONE PADRAO SAMU. Especificação: Bone SAMU bordado em nylon rip stop azul marinho com ajuste em velcro, bandeira do Brasil bordada na lateral	WALESKA	20	UNIDADE	25,00	500,00
97	TOALHAS DE BANHO PADRONIZADAS C/ SIMBOLO DO SAMU	WALESKA	20	UNIDADE	25,00	500,00
98	TOALHAS DE MÃO PADRONIZADAS C/ SIMBOLO DO SAMU	WALESKA	20	UNIDADE	10,00	200,00
99	LENÇOL COM ELÁSTICO PARA MACA PADRONIZADO SAMU	WALESKA	30	UNIDADE	60,00	1.800,00
100	LENÇOL DE CAMA SOLTEIRO COM ELÁSTICO	WALESKA	25	UNIDADE	45,00	1.125,00
101	FRONHA PARA TRAVESSEIROS PADRONIZADOS SAMU	WALESKA	25	UNIDADE	10,00	250,00
102	COLETES SEM MANGA COM IDENTIFICAÇÃO DO PROGRAMA NO BOLSO E NAS COSTAS. Especificação: TAMANHO ÚNICO CONFORME SOLICITADO	WALESKA	250	UNIDADE	60,00	15.000,00
103	CALÇA COMPRIDA - EM TECIDO PRADA - TAMANHOS VARIADOS. Especificação: CÔS E BOLSOS LATERAIS	WALESKA	300	UNIDADE	55,00	16.500,00
104	BONÉ C/ PINTURA PERSONALIZADA COM PROGRAMA DOS ACS E LOGOMARCA DA SAÚDE	WALESKA	250	UNIDADE	25,00	6.250,00
105	CAPA DE CHUVA C/ PINTURA PERSONALIZADA C/ PROGRAMA DOS ACS E LOGOMARCA DA SAÚDE	WALESKA	250	UNIDADE	45,00	11.250,00
106	SOMBRINHAS DOBRÁVEIS CORES LISAS DE DOIS FOLHOS C/ IDENTIFICAÇÃO ACS E DA SAÚDE	WALESKA	250	UNIDADE	28,00	7.000,00
107	MOCHILA EM LONA C/ ALÇA REFORÇADA IDENTIFICADA COM LOGOMARCA DOS ACS E DA SAÚDE	WALESKA	250	UNIDADE	125,00	31.250,00
108	JALECO MANGA LONGA C/ BOLSOS SUPERIOR/LATERAIS IDENTIFICAÇÃO ACS/SAÚDE	WALESKA	60	UNIDADE	90,00	5.400,00
109	LENÇOL EM TECIDO, MEDINDO: 2,20 X 1,20M, PARA MACA	WALESKA	20	UNIDADE	29,00	580,00
110	COLCHONETE 1,80 M X 55 CM X 04CM Especificação: Espuma com densidade 28, forrado em napa, antialérgico, antiácido	WALESKA	2	UNIDADE	45,00	90,00
111	CAMISA BRANCA EM MALHA PV - MANGA CURTA - VÁRIOS TAMANHOS. Especificação: PADRONIZADAS CONFORME CAMPANHAS E LOGOTIPO SAÚDE	WALESKA	896	UNIDADE	28,00	25.088,00
112	CAMISA BRANCA MANGA CURTA - TIPO POLO - EM TECIDO MALHA PV - VÁRIOS TAMANHOS. Especificação: COM PINTURA DA IDENTIFICAÇÃO ENFERMAGEM	WALESKA	448	UNIDADE	38,00	17.024,00
113	CAMISA CREME MANGA CURTA - TIPO POLO - EM TECIDO MALHA PV - VÁRIOS TAMANHOS	WALESKA	448	UNIDADE	38,00	17.024,00
114	CAMISA VERDE MUSGO MANGA CURTA-TIPO POLO EM TECIDO MALHA PV - VÁRIOS TAMANHOS	WALESKA	448	UNIDADE	38,00	17.024,00
115	JALECO BRANCO MANGA LONGA C/ BOLSOS SUPERIOR/LATERAIS IDENTIFICAÇÃO PSF/SAÚDE	WALESKA	180	UNIDADE	80,00	14.400,00
116	JALECO BRANCO SEM MANGA C/ BOLSOS SUPERIOR/LATERAIS IDENTIFICAÇÃO PSF/SAÚDE	WALESKA	180	UNIDADE	50,00	9.000,00
117	TECIDO BRIM NA COR VERDE MUSGO PARA CALÇA ASG/ZELADOR	WALESKA	234	METRO	16,90	3.954,60
118	TECIDO BRIM AZUL	WALESKA	450	METRO	16,90	7.605,00
119	TECIDO P/ BATA DE ALGODÃO P/ PACIENTE	WALESKA	450	METRO	17,90	8.055,00
120	TECIDO PLATILHA P/ LENÇOL PEÇA C/ 50 METROS	WALESKA	9	PEÇA	890,00	8.010,00
121	TOALHA DE MESA RETANGULAR MEDINDO 2,20 X 1,50M EM TECIDO POLIESTER/ALGODÃO	WALESKA	36	UNIDADE	50,00	1.800,00
122	BONÉS COM LOGOMARCA NA FRENTE E NAS LATERAIS	WALESKA	200	UNIDADE	25,00	5.000,00
123	BONÉS C/ LOGOMARCA DA SEMAGRIE NOMES BORDADOS	WALESKA	100	UNIDADE	25,00	2.500,00
124	CALÇA DE UNIFORME Especificação: tecido RIP STOP, logomarca da SEMAGRI e nomes nos bolsos laterais cor verde oliva	WALESKA	200	UNIDADE	65,00	13.000,00
125	CAMISAS DE UNIFORME BRANCA, MALHA PV, TIPO PÓLO, LOGOMARCA SEMAGRI Especificação: com nomes bordado	WALESKA	200	UNIDADE	38,00	7.600,00
126	CAMISAS TIPO GOLA V Especificação: em algodão, cor branca, com estampa da feirinha do produtor	WALESKA	120	UNIDADE	39,00	4.680,00

127	CAMISAS TIPO GOLA V. Especificação: em algodão, brancas, com estampas dos cursos que serão ofertados	WALESKA	250	UNIDADE	39,00	9.750,00
128	CAMISAS GOLA TIPO PÓLO, MALHA PIQUET COM ESTAMPAS	WALESKA	200	UNIDADE	39,00	7.800,00
129	CALÇA DE UNIFORME, MALHA OXFORD, COR BRANCA LOGO MARCA DA SEMAGRI.	WALESKA	236	UNIDADE	45,00	10.620,00
130	CAMISAS DE UNIFORME BRANCA, MALHA DE ALGODÃO, TIPO PÓLO, LOGOMARCA SEMAGRI Especificação: com nomes bordados	WALESKA	118	UNIDADE	38,00	4.484,00
131	CAMISAS DE UNIFORME BRANCA MALHA DE ALGODÃO, TIPO PÓLO, C/ LOGO MARCA DA SEMAGRI	WALESKA	118	UNIDADE	38,00	4.484,00
132	CONJUNTO DE UNIFORMES - CAMISA MANGA CURTA Especificação: CAMISA TIPO PÓLO MANGA CURTA, CALÇA JEANS E SAPATO ESTILO SAPATÊNIS (DO Nº 37 AO Nº 41)	WALESKA	10	KIT	320,00	3.200,00
133	CONJUNTO DE UNIFORMES - CAMISA MANGA COMPRIDA Especificação: CAMISA TIPO PÓLO MANGA LONGA, CALÇA JEANS E SAPATO ESTILO SAPATÊNIS (DO Nº 37 AO Nº 41)	WALESKA	10	KIT	320,00	3.200,00
134	TECIDO - CETIM	WALESKA	50	METRO	9,00	450,00
					Total:	3.359.057,60
Valor total da proposta por extenso :						

CNPJ:03.977.300/0001-13
 VALDIR DIVINO
 RUA BARÃO DO RIO BRANCO,2826
 SANTA TEREZINHA
 ORIXIMINÁ-PARA

